
Nadleśnictwo Sarbia

Sarbka 46

64-700 Czarnków

tel. 67 255 12 20,  fax 67 255 27 66

e-mail:      sarbia@pila.lasy.gov.pl            www.sarbia.pila.lasy.gov.pl

Imię i nazwisko Dział/ stanowisko Zakres zadań
Nr tel. 

wewn.
Adres e-mail

Nr 

pokoju

Damian Szcześniak  Nadleśniczy
Kieruje całokształtem działaności nadleśnictwa i ponosi za nie 

odpowiedzialność, a także reprezentuje je na zewnątrz.
102 Damian.Szczesniak@pila.lasy.gov.pl 001

Tomasz Szrama
Gospodarki Leśnej/ Zastępca 

Nadleśniczego

Prowadzi całokształt spraw z zakresu gospodarki leśnej oraz 

gospodarki łowieckiej, kieruje Działem Gospodarki Leśnej                                     

i pracą leśniczych.

103 Tomasz.Szrama@pila.lasy.gov.pl 008

Łukasz Furman

Finansowo-

Księgowy/Głównny 

Księgowy

Wykonuje zadania i ponosi odpowiedzialność w zakresie 

księgowości, finansów, planowania fnansowo-ekonomicznego, 

analiz i sprawozdawczości

110 Lukasz.Furman@pila.lasy.gov.pl 004

Izabela Mokrzycka
Samodzielne stanowisko 

pracy/ Inżynier Nadzoru
Izabela.Mokrzycka@pila.lasy.gov.pl

Piotr Nowak
Administracyjno-Gospodarczy/                       

Sekretarz nadleśnictwa

Kieruje działem administracyjno-gospodarczym i ponosi 

odpowiedzialność za całokształt spraw związanych                                                                                    

z obsługą administarcyjną nadleśnictwa.

107 Piotr.Nowak6@pila.lasy.gov.pl 104

Jolanta Martenka

Samodzielne stanowisko 

pracy/ Specjalista                        

ds. pracowniczych 

Prowadzi  sprawy  z  zakresu  kadr, spraw  socjalnych i organizacji 

szkoleń.   
104 Jolanta.Martenka@pila.lasy.gov.pl 007

Małgorzata Kosińska

Samodzielne stanowisko 

pracy/ Specjalista                        

ds. pracowniczych                  

(w zastępstwie)

Prowadzi  sprawy  z  zakresu  kadr i organizacji szkoleń.   104 Malgorzata.Kosinska@pila.lasy.gov.pl 007

Romuald Dreger

Posterunek Straży Leśnej/ 

Starszy Strażnik Leśny - 

Komendant Posterunku 

Straży Leśnej

Sprawy  z  zakresu  zapobiegania i zwalczania  przestępstw                                                     

i  wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego.
114 Romuald.Dreger@pila.lasy.gov.pl -101

  

Sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania czynności 

gospodarczych  w tym wydaje zalecenia w trybie ustalonym przez 

Nadleśniczego.

115 106

mailto:Damian.Szczesniak@pila.lasy.gov.pl
mailto:Tomasz.Szrama@pila.lasy.gov.pl
mailto:Lukasz.Furman@pila.lasy.gov.pl
mailto:Izabela.Mokrzycka@pila.lasy.gov.pl
mailto:Piotr.Nowak6@pila.lasy.gov.pl
mailto:Jolanta.Martenka@pila.lasy.gov.pl
mailto:Malgorzata.Kosinska@pila.lasy.gov.pl
mailto:Romuald.Dreger@pila.lasy.gov.pl

